Município de Planalto

Praça São Francisco de Assis, 1583.

85.750-000 - Planalto - Paraná

EXTRATO DE CONTRATO Nº 025/2019

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2019

DATA DA ASSINATURA: 12 de Fevereiro de 2019.

CONTRATANTE: Município de Planalto.

CONTRATADA: LIRIO LAUDENIR BRAUN 85830887991 - ME.

OBJETO: Contratação de empresa para a aquisição de um trator cortador

de grama, roçadeiras para corte e arremate de grama e lavadora de alta

pressão, visando atender as ações esportivas da Secretaria Municipal de

Esportes deste Município de Planalto.

VALOR TOTAL: R$ 12.400,00 (doze mil e quatrocentos reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 31/12/2019.

INÁCIO JOSÉ WERLE

Prefeito Municipal